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Według meldunków Ekspozytur defenzywnygh na cały

 

tgrenie Wołyń ego Frontu pod woływmm wzmożonej asi

 

j wrogie s  
wickiej ludność zajmuje wyraźnie coraz bardzi

względem Wojsk Polskich, Ludność jest niezadowolona z obecnych sto-ihnen,- ---nenn R - ctsunkôw,n powodem do tego bezpośrednim jest nędzny stan aprowizacji

 

poprawy ześ tego stanu nie widaćś.To wykorzystujs należycie acita-

torzy bolsvewicdg i głoszą,że wkrótce rozpocznie się wielka ofen-

zywr bolszewicka i polsków czeka ten sam 108,00 Denikina,wicc na-

›Łowró i polsków stąd wygnró,R napewno sytureja apro-

 

beky się prz

wizacyjnn się polepszy,bo bolszewicy zajęli już najbogatsze ziemię

  +na pokudnio Rosji i zraopatrza ni ewa

a Wekynin po  

wie tutejszą ludność,

Chaos _walaiowy ‚Jak® panije n i (sza sytnaodenennen has 0nn ---
D,K.W.W. nie prgyjmuje marek tylko rable w kasich kolejowych powo-

  

fujae sie па гохрогу idzenie swych władz /Goni o Woł.Nr.6 z dn.18/1.

20 r./ Donoszą urząd pocrtowyłw Ostrogu nie przyjmuje ва-

rek polskich tylko ruble,powołu ją? przytem na rozkaznyreknjj poczt
w Lublinie,Ștarostwo w Ostrogu mimo wyrsźnych w tym kierunku za-
rząćzeń wydrje senniki we wręyśtkiah restauracjach i

ornsczajrac ceny tylko w rabloch.

Onadto Intendentura Frontu Wołyńnkieśo nie zważcjąc na

twarde
infyfę wydaną przez Gen.Kom.7iem Wscho nich ustanawiaj  
Geny по zboże podwyższa ceny pray zakupie.- Za cenę twardą można ws
wszystkich powintach n:być zboże dla wo ska tembardziej, ze ludność
wiojske nie usuwa sig od dostawy zbożs. -Вбіпіса сеп dochośzi do
100% . Gwrłtowne,nierzasadnione podwyższanie wytwarza tylko

   paskarstwo/ Raport syt.Żrnd.Etap.Równo z dn
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Nie dziwnego anten, ke żywioły цев «то

 

rykorzystują -
е Раків dla swojej rzewrotnej agitacji. - £

Waystkic powinty w pasie preyfrontowyn „rstrojone bez-
go a wybitnie bolszewi otich d;2rmiz:ah‚«%$ ”;?
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„Ка samej linji frontu chłopi

krnh,pr‘ee§w W.P,,albo przeprowadzają od

polskiemi placówkgmi,umeżliwiajec przez to zaskoczenie,no"ne napa-

  

 

  

inky bolszewickie między

dy i skutkiem tego przysparzają straty,- Jest to odwei za odbieranie

broni i rekwizycje./ Wieś Ostrofek no terenie 8 p.uł./ Wedle wia-

domogei poufnej w ›owiecie Starokonstantynowszim i Zasławskim or-

ganizowrnie powstania przeciw polakom wre w caiej    
  

mnóstwo azjtatorów,*tórzy trzymają się w swej pracy - nrstępijących

· жуђузхпу оћа

1/ orgrnizować tajne komitety,

2 2/ umawiré chłopów,aby na dany Znak wszysc nie wystąpili

przeciw polskom.

3/ zbadać kto р da brof.

 

4/ kto z chłopów jest zwolennikiem polakéw, 8 kto bol-

ewików.

5/ utrzym ć łączność z tajnym sztrhem w powiecie Staro-

kenstantynovs: in,

Gìy'wsxy.tho gostanie przygotowane w odpowiedniej chwili i

na dony. anak chłopi каја pow stać,wymordowró żołnierzy wszystkich

polrkow i urzędników i wszystkich » burżujów» ; wszyscy zdolni do

 

   broni meją nrtychm' st zgłaszać się do szeregów,„oaxnkiwzn1'są

głównie rrtylerzyści.- Szczegółowe obmyślanie planów jednoliteso

nie      zjakenia Świrdczy,że епегдіг ewiktw w agitacji
---

słabnie,
 

   
 

в па ąda to nr ofenxxwę m bols e- |
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vikow poprzedza zwykle cfenzywn strategiczna, з.
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Powodem niezadowolenia ludności z $  

 

powiatu Ostrogskie zo odnosi się ango do

 

tandarrerji ,stara sie nn każdym kroku zohydzié Jją,paraliżując tem -

semem skuteczną jej działalność.- На strnowiskach urzędn ków sta- -

rostwa znalazły się dziwnym zbieg! m okoliczności rozmaite podej-

rzane indywidna,przeciwko którym prowadzi się Sledztwo.-

Innym czynnikiem n/ezgć są bezprawia    

  

    łązcdniur/vpoubisranych w mundury Zo?n1nrskie.-Ponndt%
“MW—__—
pałpałki niektór.
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і w stosunku do ludności,-
nanaatomna aaron

Tak np.było z 5 p.ułrnów w Ostrogu і а
. v » --- $

$ - Dabrowigy.Wszelkie pisma i doniesienia czy to Zandarmerji czy in-.,

nych organów bezpieczeństwa nie odn oszą najmniejszeg

oficerowie ùînnynh gkrywajęą i tym posobem nie dopuszczają do prze-

prowadzenia śledztwa,m tym samym do położenia krsu swawoli &olnier-

6 rezuliriu,

skiej,

Wogóle stosunek oficerów do żołnierzy jest zały i demora-

    

 

1Mixujący,zamiast tępić wykroczenia-toleraje sie je. Z dr J stro-* ___—Jb commettent meme-n-
ny oficerowie postępują z żołnierzami bez t p ,nie rozumiejąc du-  
chu czasu i nie orjentując się w sytumcji,czemwywołują niepo-commen"
trzebne rozgoryczenia a co zatem śdzie wywołują niechęć do ofécerbw
i krytykcją ich działelniść.

Meldowane są wypadki,%e oficerowie /14 pepe Sarny/,wy-=-..

 

rancaja żołnierćy z pu znej teatru,-mówiąc,%e niema
miejsca dla oficerów, -Na publicznych przedstawieniach zjawiająnadzienia
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oficerowie pl je ni , wywołując awantury i------
zgorszenia dls żołnierzy,nore&ając się na ośmiesze

 

lejac tem samen

 

słuszną kry-
tyke.Takze ludność cywilaa nie może być zbudowana takimi wypedka-
mi,które przynoszą ujmę dia całego stanu oficerskiego i plamia jego

} dobrą sławę,

Taki wypadek zdarzył sig w Sarnach przedstawieni

 

publicznem por. 14 p.p. R n b a n w stanie kompletnie yijanÿm зу-
woknk skandeliczng awanturę z żandcrnerją.

s Takim postepowisniem nie można polepszyć nastroju żołnie-
"*pza,który nie widzi Gobrego przykładu tam skąd go powinkn zobaczyć,

Стовће %лкђе sa skargi ns Zandarmerje polewa, która de-Doornennen
puszcza się eiagiych bezprawnych rekwizycji,
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  Doniesiono o ГТоксів,%е plutonu żandzrmerji polowej
- 4-tej dyw,p.por,raflovski chciał sobie kupić skórkę na futro, po- *
nieważ zaś ni

 

cheiano ma ja sprzedać zarckwirował ją,chociaż
- wiedział, że skórki futrzane nie podlegają re |, Szef sztabu

 

Abi dyw. krzał wprzwódzie skórki zwróció,n od ppor.kaflovskiego
zażądał tylko się Go.do chęci kupna i w wwiązku z
Lem przeprowadzonej rewi mii.. f . ś
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lub podobnych nie może пебРе& zanfrnia do do-

   odpowiednich minrodcjnych czyndkow .

 

ppor, wł.r.

Kierownik s«

 

›olitycznej.w z, Szefa Addz.Il.Frontu Wok,

Otrzymują:

Nrcz Dow,0ddz.II,B,W,8 egz.,
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